Governo do Estado do Ceará
  Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

  Universidade Estadual do Ceará – UECE
  Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva - SODC

RESOLUÇÃO Nº 1599/2020 - CONSU, de 21 de julho de 2 020.

APROVA A AVALIAÇÃO ESPECIAL DE ESTÁGIO PROBATÓRIO
DO DOCENTE JOSÉ AURI PINHEIRO.

O Reitor da Universidade Estadual do Ceará – UECE, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, considerando o que consta do Processo SPU Nº 00482230/2020 e a deliberação
unânime dos membros do Conselho Universitário – CONSU , em sessão realizada no dia 21 de
julho de 2020,

RESOLVE:

Art. 1 º - Aprovar a Avaliação Especial de Estágio Probatório  do docente JOSÉ AURI
PINHEIRO, da Faculdade de Filosofia Dom Aureliano Matos/FAFIDAM para confirmação no cargo